
Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.bg, aop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aoD.ba

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ__________________________________________________
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00073 
Поделение:__________
Изходящ номер:___________________________________________ от дата___________
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
ЕЗ Публичен
□  Секторен
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Община В елико Т ъ рн ово 000 13 36 34
Пощенски адрес:
п л . Майка Б ългария 2
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
В елико Т ъ рн ово BG321 5000 BG
Лице за контакт: Телефон:
Надя П е тр о в а , Я вор  И ванов 062 619231
Електронна поща: Факс:
т о р  v t @ a b v .b g 062 619231
Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
w w w .v e l ik o - t a r n o v o . bg  
Адрес на профила на купувача (URL):
h t t p s : / / w w w .v e l i k o - t a r n o v o . b g / b g / p r o f i l - n a - k u p u v a c h a /8 0 5 /________

1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
[3  Министерство или друг държавен орган, |~~1 Публичноправна организация

включително техни регионални или местни 
подразделения

33 Национална агенция/служба [3  Европейска институция/агенция или
международна организация

Регионален или местен орган [ЗДруг тип:___________________
~3 Регионална или местна агенция/служба_________________________________________________
1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
ЕЗ Обществени услуги

□  Отбрана
□  Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□  Икономически и финансови дейности 
ГЗ Здравеопазване______________________
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
□  Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги 

и топлинна енергия
□  Електрическа енергия___________________________ □  Градски железопътни, трамвайни, 

_______________________________________________________тролейбусни или автобусни услуги

□  Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура 

□Социална закрила 
□Отдих, култура и вероизповедание 
П  Образование
□Друга дейност:___________________

А О  П

УНП: d7be98eb-0069-4eb6-a 142-bbc6e058d663 1

mailto:pk@aop.bg
mailto:aop@aop.bg
http://www.aoD.ba
mailto:vt@abv.bg
http://www.veliko-tarnovo.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/805/


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

ГПДобив на газ или нефт □  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други □Летищни дейности

твърди горива
□  Вода □Друга дейност:
□  Пощенски услуги

РАЗДЕЛ И: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА____________________________________________________________
II.l) Обект на поръчката
65Строителство__________I |Доставки______________ | |Услуги__________________________________________
И.2) Процедурата е открита с решение
No: РД 24-79 от 02/ 06/2020 дд/мм/гпт______________________________________________________________
11.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
Q0073-2020-003i(nnnnn-yyyy-xxxx)____________________________________________________________________
11.4) Описание на предмета на поръчката
Н еобходи м о е п р е м е с т в а н е т о  на два  б р о я  к а б е л и . И зпъ лн ен ието на т а з и  
п озиц ия с е  с ъ с т о и  о т  сл е д н и т е  д е й н о с т и :
1 НАПРАВА НА ИЗКОП ЗА ШУРФОВЕ 1 / 0 . 8 / 0 .6
2 РАЗКЪРТВАНЕ НА ТРОТОАР-БЕТОНЕН
3 РАЗКЪРТВАНЕ НА ТРОТОАР -  С ТРОТОАРНИ ПЛОЧКИ
4 РАЗКЪРТВАНЕ НА ПАВАЖНА НАСТИЛКА
5 РАЗКЪРТВАНЕ АСФАЛТОВА НАСТИЛКА
6 РЯЗАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА
7 ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАР -  БЕТОНЕН
8 ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРС ПЛОЧКИ НОВИ
9 ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАР С ПЛОЧКИ -  СТАРИ
10 ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА АСФАЛТОВА НАСТИЛКА НА ПЪТ
11 НАПРАВА ИЗКОП I I I  КАТЕГОРИЯ 0 , 8 X 0 , 4
12 НАПРАВА ИЗКОП I I I  КАТЕГОРИЯ 0 . 8 / 0 . 4  В/У КАБЕЛ
13 НАПРАВА ИЗКОП I I I  КАТЕГОРИЯ 1 , 1 X 0 , 4
14 НАПРАВА ИЗКОП I I I  КАТЕГОРИЯ 1 , 1 X 0 , 4 В/У КАБЕЛ
15 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ Ф110 В БЕТОНОВ КОЖУХ
16 ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА PVC ТРЪБИ ф 110 ММ ИЗКОП
17 НАПРАВА ПОДЛОЖКА С ПЯСЪК И ПОКРИВАНЕ С PVC СИГНАЛНА ЛЕНТА -  ЗА ЕДИН 
КАБЕЛ
18 ЗАСИПВАНЕ КОЛЕКТОР С ПЯСЪК
19 ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КАБЕЛНИ МАРКИ
20 ПОДВЪРЗВАНЕ НА КАБЕЛ КЪМ СЪЩЕСТВУВАЩО ТАБЛО/СЪОРЪЖЕНИЕ
21 НАТОВАРВАНЕ И ИЗВОЗВАНЕ СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ
22 НАПРАВА НА ОТВОР В БЕТОН
23 ПОДГОТОВКА ЗА ПРИКАЧВАНЕ НА НОВА ЛИНИЯ
24 ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СрН В ТРЪБИ НА 120 ММ2 ВКЛЮЧИТЕЛНО -  ЕДНО ЖИЛО
25 НАПРАВА НА МУФА СрН -  ЗА ЕДНО ЖИЛО
26 ДОСТАВКА НА КАБЕЛ ТИП NA2XS(F)2Y 185 ММ2
27 ДОСТАВКА КАБЕЛНА ГЛАВА 20 KV ' ' З М ' '  ЗАКРИТ МОНТАЖ
28 ДОСТАВКА НА КАБЕЛНА МУФА СР.Н
29 НАПРАВА ШАХТА ЗА КАБ. КОЛЕКТОР 1 , 7 / 1 , 2 / 1 , 2
30 МОНТАЖ НА PVC ТРЪБИ Ф 140 В БЕТОНЕН КОЖУХ
31 ПОЛАГАНЕ НА PVC ТРЪБИ Ф 140 ММ В ИЗКОП
32 Направа на к а бел н а  гл а в а  СрН, ком п л ект за  три  жила
33 Т р аси р ан е на К абел  20kV или lkV
34 ИЗГОТВЯНЕ НА ПРОЕКТ ЗА КАБЕЛ 1КВ (Е л е к тр о , Г е о д е з и я , ПБ, ПБЗ, ВОД) и
о съ щ е ств я в а н е  на а в т о р с к и  н а д зо р
К о л и ч е ст в а та  на н е о б х о д и м и т е  р а б о т и  п о со ч е н и  в т е х н и ч е ск а т а  
специф икация са  п р о гн о зн и  и сл е д в а  да бъ д ат  к он к р ети зи р а н и  в 
т е х н и ч е ск и я  п р о е к т .  П ередлож ената  цена по д о г о в о р а  не може да бъ д е  
у в е л и ч а в а н а , н е за в и си м о  о т  н астъ п и л а  промяна в к о л и ч е с т в а т а  на н якои  о т  
в и д о в е т е  р а б о т и .

УНП d7be98eb-0069-4eb6-al42-bbc6e058d663 2



Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: 1 от 17/ 09/2020 дд/мм/гггг
III.2) Договорът е сключен след
[^процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
□динамична система за доставки 

|квалификационна система
III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование:
"ЕТРА-ЕЛ" ООД

Национален регистрационен номер:
8 1 4 2 2 48 49

Пощенски адрес:
у л . „М а ги стр а л н а " № 3
Град:
Велико Т ърн ово

код NUTS:
BG321

Пощенски код:
5000

Държава:
BG

Електронна поща:
o f f i c e 0e t r a - e l . c o m

Телефон:
062 638981

Интернет адрес: (URL)
www. e t r a e l . bg

Факс:
062 638981

Изпълнителят е МСИ Да К  Не □
Поръчката е възложена на обединение Да □  Не К

III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да □  Не Ю
Официално наименование Дейност, изпълнявана от 

подизпълнителя
Дял на участие 
на
подизпълнител 
я (% от 
договора)

Ш.5) Предмет на договора
И зм ества н е  на два  б р о я  к а б е л и , намиращи с е  
в о е н н о  училищ е.

на т е р и т о р и я т а  на С таро

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: 24 или дни (от сключване на договора) 
или
началналата дд/мм/гггг 
крайна дата дд/мм/гггг
Ш.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 7 1 3 3 0 .  64 
Разменен курс към ВвИ:

Валута: BGN

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

Да □  Не К

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
Г~|договорът е изпълнен 
^договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
Пдоговорът е унищожен___________________________________________
IV.l) Дата на приключване:
27/ 11/2023 дд/мм/гггг_________
1У.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)
Д о го в о р ъ т  е п р е к р а т е н  п ора д и  о б с т о я т е л с т в о т о ,  ч е  е отп а д н а л а  
н е о б х о д и м о с т т а  о т  извъ рш ване на ст р о и т е л н о -м о н т а ж н и т е  р а б о т и .  
(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)______
ГУ.З) Договорът е и з м е н я н  Да □  Не ЕЗ

Променено Преди промяната След промяната Правно основание
условие от за промяната
договора________________________________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да □  Не I I
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на______

УНП: d7be98eb-0069-4eb6-a 142-bbc6e058d663

http://www.etrael.bg


Партида: 00073 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)
1У.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да Ц  Не ЕЗ
Изпълнението е 35.03 %  от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):
Договорът е прекратен предварително.
(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)__________________________________________
ГУ.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 2 998 3 . 0 7  Валута: ВСИ
Разменен курс към ВСТ̂ :

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да □  Не £3 
неустойки
Г~1 от изпълнителя Размер:__________ Валута:___________
□  от възложителя Размер:___________ Валута:__________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоя/да/та,шЦу)рмация

Дата: 22/ 12/2023 дд/мм/гггг
VII: Възложител:

VII. 1) Трите имена (подпис^
инж. Даниел Панов
VII. 2) Длъжност:
Кмет на община

УНП: (17Ье98еЬ-0069-4еЬ6-а 142-Ы>с6е058с1663

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679


